per illum | modum per quem ipse fuit receptus, dixit se nescire. Dixit eciam
quod ipse recepit unum fratrem in dicto ordine secundum illam formam
secundum quam ipse fuit receptus, et postea recepit plures alios sine
abnegatione predicta et cum bono modo; dixit eciam quod de abnegatione
crucifixi quam ipse fecerat in receptione sua et | de illa quam fecit facere
illum quem recepit, confessus fuit . . Patriarche Ierosolimitano qui tunc erat,
et fuit absolutus ab eo. De spuitione supra crucem, de osculis et de vitio
sodomie et de capite idolatico diligenter interrogatus, dixit se nichil scire.
Item dixit interrogatus se credere quod per illum modum per quem ipse
receptus fuit, reci- | piuntur alii fratres in eodem ordine; dixit tamen se hoc
nescire pro certo, quia quando talia fiunt, trahuntur ad partem recepti ita
quod alii fratres qui sunt in eadem domo non vident nec audiunt quid tunc
agatur cum ipsis. Interrogatus cuius etatis erat quando ipse fuit receptus in
dicto ordine, dixit quod sexdecim, vel decem et septem | annorum, vel
circa. Interrogatus si prece, precio, gratia, favore, timore, vel odio,
instructione, aut vi seu formidine tormentorum dixit predicta, dixit quod non.

Requisitus si in dicta sua confessione volebat persistere et si. eam pro
veritate dixerat et si aliquid in ea immiscuerat falsitatis aut omiserat veritatis,
dixit quod in sua confessione pre-|fata, in qua per omnia verum dixerat,
volebat persistere, et quod eam pro veritate dixit, quodque nichil in ea
immiscuit falsitatis nec veritatis omisit. Post hec nos eidem fratri Gaufrido,
iuxta modum et formam suprascriptos, predictam et omnem aliam heresim in
nostris manibus abiuranti et corporale prestanti ad sancta Dei evangelia iu-
| ramentum, ac eciam absolutionis beneficium super hec humiliter postulanti,
huius absolutionis beneficium iuxta formam Ecclesie duximus impendendum,
reincorporantes ipsum ad Ecclesie unitatem ipsumque restituentes
communioni fidelium et ecclesiasticis sacramentis.

Item eadem die, in nostra et notariorum ac testium infrascriptorum pre-
| sencia, personaliter constitutus frater Gaufridus de Gonnevilla, diligenter
interrogatus de tempore et modo sue receptionis et aliis suprascriptis, dixit
quod bene sunt viginti octo anni vel circa quod ipse fuit receptus in fratrem
ordinis Milicie Templi per fratrem Robertum de Torvilla, militem, preceptorem
domorum milicie Templi in | Anglia, apud Londonis, in capella domus
Templi de Londonis. Et tunc idem recipiens, tradito clamide ordinis Milicie
Templi eidem recepto, ostendit sibi quamdam crucem depictam in quodam
libro et dixit sibi quod oportebat eum negare illum cuius imago erat in illa
cruce depicta; et cum idem receptus hoc nollet facere, idem | recipiens
pluries institit quod faceret. Et quia nullo modo voluit facere, dixit sibi
recipiens, videns suam resistentiam: «Vis mihi iurare quod tu dices, si fueris
requisitus a fratribus, te fecisse negationem istam, si €go parco tibi ne facias?.